
Kiskon	Kirkkojärven	Hoitoyhdistys	ry	

Johtokunnan	kokous	
Aika:	22.10.2017	klo	15.00	–	16.40	

Paikka:	Kirkonkyläntie	32,	Kisko	

Osallistujat:	
Juha	Punta	pj	
Veikko	Laine	varapj,	sihteeri	
Arja	Setälä,	jäsen	
Ilpo	Ervasti,jäsen	

1)	Puheenjohtaja	Juha	Punta	avasi	kokouksen.	Kokous	todettiin	lailliseksi	ja	päätösvaltaiseksi.	
2)	Keskusteltiin	edellisen	kokouksen	pöytäkirjasta	ja	se	hyväksyttiin	

3)	Esityslista	hyväksyttiin	kokouksen	työjärjestykseksi	
4)	Yhdistyksen	Sääntömuutos	&	Johtokunnan	muutos-tiedot	on	toimitettava	PRH:lle.	=>	Juha	
hoitaa	

5)	Membook	&	Kotisivu	–	tunnukset	toimitettava	Johtokunnalle	=>	Veikko	hoitaa	
6)	Veikon	ehdotus	asioiden	&	tehtävien	selkeytyksestä.	Esitys	katsottiin	liian	
teoreettispainotteiseksi,	joten	sitä	ei	käsitelty	sen	tarkemmin.	Kuitenkin,	johtokunta	
keskusteli	seuraavista	asioista:	
–	Järven	Kortteet	ja	Kaislat?	Kyösti	on	hankkinut	käytetyn	leikkuu-laitteen	ja	kunnostanut	sen.	
Myyminen	yhdistykselle	olisi	sangen	ongelmallista	mm.	jääviyskysymysten	ym.	syiden	takia.	
–	Tulevassa	jäsenkirjeessä	pyydetään	jäseniltä	ehdotuksia	niitto-alueista	ja	tiedot	siitä	minne	
kaislat/kortteet	saa	nostaa.	=>	Ilpo	hoitaa.	Tulevaisuudessa	niittotyö	voidaan	hoitaa	mm.	
talkoita	järjestämällä.	
–	Kokouksessa	jäi	avoimeksi,	mikä	olisi	yhdistyksen	rooli	mahdollisissa	niitoissa.	

–	Kalastuksen	valvonta?	kiskon	Kirkkojärven	alueella	kalastuksenvalvonta	on	heikosti	
hoidettu.	Käytännössä	kukaan	ei	kontrolloi	kalastuslupia.	Veikko	ottaa	uudelleen	
selvittääkseen	tarkemmin	Kiskon	Kirkkojärveen	liittyvät	kalastuksen	valvonta-asiat.	
Tietolähteinä,	johtolankoina	toimivat	Turkulaiset	viranomaiset,	paikallinen	Fiskarsin	
yhteyshenkilö	Inkeri	Myllyrinne,	sekä	mahdollisesti	muiden	vesialueiden	yhteyshenkilöt.	
Tarkoituksena	on	myös	saada	asiantuntija	esitelmöimään	asiasta.	Keskusteltiin	myös	siitä	
voisiko	yhdistys	toimia	puolivirallisena	”apulais-valvojana”,	ja	siihen	liittyvästä	rekvisiitasta	
kuten	käyntikortit,	virallisen	näköinen	päähine	ym.	Asiasta	pitää	keskustella	laajemmalla	
pohjalla.	

Tästä	tehdään	kotisivuille	tietoisku.	=>	Ilpo	hoitaa	
–	Hulevesi	ongelma?	Viemäriin	ja	sitä	kautta	jätevesipuhdistamoon	joutuvan	Huleveden	
määrää	pitäisi	pystyä	vähentämään.	Mikäli	huleveden	määrää	voitaisiin	vähentää,	se	voisi	
parantaa	Kiskon	jätevesiongelmaa.	Yhdistyksen	on	kuitenkin	melko	mahdotonta	tehdä	
mitään.	Mutta,	esiin	tuli	ajatus	tiedottamisesta	mm.	ohjekirjasen	laatimisesta.	Tähän	voitaisiin	
käyttää	eri	kaupunkien	ohjeistuksia.	Ohjekirjasen	lisäksi	voidaan	järjestää	
tiedotustilaisuuksia.	Tälle	tiedottamiselle	pyritään	hankkimaan	rahoitusta	esim.	
Ykkösakselilta	=>	Ilpo	kirjoittaa	asiasta	jäsenkirjeessä.	



–	Hyypiänmäen	kaivos?	Ilpo	pyrkii	tuttujensa	kautta	saamaan	jonkun	kertomaan	kaivoksesta.	
Myös	vierailukutsu	sinne	on	tavoitteena.	Jos	se	onnistuu,	ilmoitetaan	tästä	jäsenille	kirjeessä.	
=>	Ilpo	hoitaa.	

–	Yhdistyksen	arkiston	varastointi	&	sen	digitalisointi.	Säilytys:	Arjan	mielestä	hänen	vinttinsä	
on	huono	vaihtoehto	arkistojen	säilyttämiselle.	Mutta,	muuta	ehdotusta	ei	löytynyt.	
Digitalisointi:	Yhdistystä	koskeva	päätöksenteko	on	hankalaa	koska	yhdistyksen	tiedot	ovat	
paperilla.	Samalla	yhteydenpito	aikaisempiin	päättäjiin,	ohjeiden	/	neuvojen	/	vihjeiden	
saamiseksi,	on	vaikeaa.	Digitoituina	ne	olisivat,	napin	painalluksella,	johtokunnan	jäsenten	
saatavilla	tarpeelliseen	
jatkokäsittelyyn.	Johtokunta	ei	päässyt	yksimielisyyteen	digitalisointitarpeesta.	Vaihtoehtona	
olisi	muutama,	asiakirjoista,	kännykällä	otettu	kuva.	=>	Veikko	lupasi	käydä	Arjan	luona	ja	
tehdä	pintapuolisen	arvion	digitoitavien	sivujen	määrästä.	

Sen	perusteella	saataneen	hinta-arvio	työlle.	Siten	voitaisiin	edetä	päätöksenteossa.	
–	Seuraaviin	yhdistyksen	kokouksiin	esitellään	aina	tiedot	yhdistyksen	taloudellisesta	
tilanteesta.	
7)	Ilmoitusasiat:	Kyösti	Rantakoski	ilmoitti	irtisanoutuvansa	yhdistyksen	sihteerin	tehtävistä	
31.12.2017	alkaen.	Tästä	aiheutuisi	yhdistykselle	suuret	ongelmat,	sillä	Kyösti	on	hoitanut	
sihteerin	tehtäviä	erinomaisesti.	Olisi	hienoa,	mikäli	Kyösti	voisi	hoitaa	sihteerin	tehtäviä	
seuraavaan	kesäkokoukseen	saakka.	=>	Veikko	lupasi	selvitellä	asiaa	Kyöstin	kanssa,	
ja	ilmoittaa	muille	johtokunnan	jäsenille	mahdollisimman	pian.	

8)	Seuraava	kokous	päätettiin	pitää	07.01.2018	klo.	15.00	Kiskossa,	Kirkonkyläntie	32	
9)	Puheenjohtaja	päätti	kokouksen	klo	16.40	

		
Juha	Punta																																																																																																Veikko	Laine	

Johtokunnan	puheenjohtaja																																																																						Sihteeri	

 


